Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.06.2022 № 706
г.Чудово

О внесении изменения в ранжированный перечень многоквартирных
домов, расположенных на территории Чудовского муниципального района

на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области
от 1 сентября 2017 года № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Новгородской
области»  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в ранжированный перечень многоквартирных домов,
расположенных  на  территории  Чудовского  муниципального  района  на  2025
год,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского
муниципального района от 19.05.2022 № 619, дополнив строкой 44 согласно
приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

бм-2
№ 710-п

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
муниципального района
от 02.06.2022 № 706

ИЗМЕНЕНИЕ В РАНЖИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Чудовского муниципального района на 2025 год

№
п/п

Адрес
многоквартирного

дома

Год Вид работ 6.3.1.Техни-
ческое

состояние
объектов
общего

имущества в
МКД по

заключению
органов
государ-

ственного
жилищного
надзора и

лицензион-
ного

контроля
Новгород-

ской области

6.3.2.
Продолжи-
тельность
эксплуата-
ции МКД

после
ввода в

эксплуата-
цию

6.3.3.
Продолжи-
тельность

эксплуатации
МКД после
проведения
капремонта
элементов

строительных
конструкций

или
инженерных

систем
общего

имущества
МКД

6.3.4.
Отклонение
фактически

поступивших
взносов на

капитальный
ремонт общего

имущества в
МКД от

значения к
начисленной
величине за

год,
предшеству-

ющий
включению

МКД в
ранжирован-
ный перечень

Всего

ввода в
эксплуа-
тацию

завер-
шение

послед-
него

капиталь-
ного

ремонта

44 с.Грузино,
ул.Гречишникова,
д.6

1950 - ремонт
системы

теплоснаб-
жения

0 10 10 - 20

___________________________